
 1

 

Závazná smlouva na pobyt v penzionu JEZ & SPI Plánice 
 

uzavřená mezi 

dodavatelem: Ing. Jiří Nový 

sídlem: Plánice, Nová Plánice XX, PSČ 340 34 

IČ/DIČ: 881 500 71/ CZ9102202043 

a 

odběratelem: 1. základní škola Plzeň, Západní 18, příspěvková organizace 

sídlem: Plzeň, Západní 1597/18, PSČ 323 00  

zastoupeným: ředitelem Mgr. Bc. Radkem Dolenským 

IČ/DIČ: 49777521/ CZ49777521 

 
I. 

Doba pobytu 

 

1.1 Doba trvání pobytu: od: 27. 5. 2019 do: 31. 5. 2019 

 nástup:  9:00               ukončení: 10:00 

 začátek: oběd závěr: snídaně 

 

II. 

Cena pobytu, platební a stornovací podmínky 

 

2.1 Počet osob:  

žáci: 70 

učitelé: 6 

celkem: 76  

 

2.2 Cena pobytu: 550,- Kč /osoba/noc 

cena ubytování: 370,- Kč 

cena stravy: 180,- Kč 

strava: 3 x denně (snídaně – 30,- Kč, oběd – 80,- Kč, večeře – 70,- Kč) 

bonus: na každých 10 platících žáků – 1 učitel zdarma 

 

Kalkulace ceny 

počet žáků x cena za noc x počet nocí       cena za 

osobu / pobyt 70 x 550 x 4 = 154 000,- Kč 

strava navíc (oběd) 

2 200,- Kč 

--- x --- x --- = 0,- Kč 

                                                 Celkem:           154 000,- Kč         

 učitel nad bonus  

   x  = 0,- Kč 

 

2.3 Platební podmínky : 

Na zálohu ve výši  83 065,- Kč, bude zaslána zálohová faktura se splatností do 15. 5. 2019.  

Konečné vyúčtování za žáky a učitele bude provedeno po ukončení pobytu fakturou, na které 

bude záloha odečtena. 

 

 

 



 2

 

2.4 Stornovací podmínky při zrušení celého pobytu: 

od podpisu smlouvy do 15 dnů před nástupem: 50 % z celkové ceny pobytu 

méně než 15 dnů před nástupem: 100% z celkové ceny pobytu 

    

Při nenaplnění počtu žáků uvedeného ve smlouvě (viz odst. 2.1) bude účtován storno poplatek 

280,- Kč / noc / nepřítomný žák. Toto neplatí v případě dodání lékařského potvrzení  

o nemoci žáka nejdéle v den nástupu nebo v průběhu pobytu (možno zaslat poštou, e-mailem). 

Na později dodané potvrzení nebude brán zřetel.  
V případě zkráceného pobytu bude žákovi z celkové částky odečtena pouze částka za stravu.    

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

      

Ubytovaní účastníci školy v přírodě se budou řídit pokyny pro školy, které jsou 

umístěné na všech apartmánech.  

   

Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá má platnost originálu. Dodavatel 

i odběratel obdrží po 1 vyhotovení smlouvy. 

Jakékoliv změny a doplňky této smlouvy je možné provést formou písemných dodatků, 

podepsaných oběma smluvními stranami. 

Dodavatel i odběratel smlouvu přečetli, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují 

vlastnoručními podpisy. 

 

Přesný počet žáků je nutné nahlásit 10 dní před nástupem pobytu. 

 

Za odložené cenné věci na neuzamčeném pokoji dodavatel neručí! 

 

Přezůvky s sebou! 

 

  

V Plánici dne: 10. 5. 2019    V Plzni dne 14. 5. 2019 

 

 

 

 

……………………………    …………………………… 

Dodavatel      Odběratel  


